kein Thema

=)

Datum

09.01

16.01
23.01
30.01
06.02
05.03
13.03
20.03
27.03
03.04

10.04

17.04

24.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

Stand: 05.03.26

QP 1-10 - Masowanda

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Hedingerweiher

Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern

Pfaditag

Post Hausen

Armbrustschitzenhaus

Weiteres

GRUPPENWEEKEND =) Anmeldung
beachten!!

Schlitteltag!! Infos von Stammleitung erhalten!!
Uberefliiiigete!! Infos folgen!!
Keine Ubung, Ferien bis 27.12.10

P-Weekend Jg. 1997, normale Ubung

Infos durch Telefonalarm
Ostern - keine Pfadi

100 J. Meitlipfadi - Infos durch
Abteilungsversand

Ferien (8.5.10 Ferienplausch!!)



